1348.

Membranes 84 and 88—cont.

possunt processum illum plenius intuenti, nobis cum instantia supplicastis ut affectione paterna ecclesie vestre lesioni compacientes, alienatis capellis ad statum priscum jam reductis, pro jure vestro declarationem faceremus, juxta quod per premissa instrumenta et processus possemus nostram conscientiam informare. Nos igitur considerantes quod, re redeunte ad propriam naturam, redire debent pristina jura juxta canonicas sanctiones: considerantes etiam premissa autentica instrumenta et processus judiciales intime ponderantes, cum nemini deesse debeamus in justitia exhibenda premissas capellas Schypton, Bareuue et Acton Rotundam a premissis Hugone, Johanne et Jacobo tanquam ab illicitis detentoribus adjudicatas per commissarios antedictos et ad statum antiquum fundationis redeunte ad jus et proprietatem vestram tanquam ad ecclesiam vestram Sancte Trinitatis annexas cum omnibus suis juribus et pertinenciis, in Dei nomine Amen, pleno jure pertinere tenore presentium declaramus. Salvis in omnibus juribus et libertatibus ecclesie Herefordensis, salvisque nobis et successoribus nostris qui pro tempore fuerint lege diocesana et jurisdictionis in eisdem. Salvis etiam in omnibus juribus archidiaconorum et officialium nostrorum quibus hactenus usi sunt et que in eis habere consueverant temporibus retroactis. Proviso etiam quod dicte capelle debitis non fraudentur officii set per capellanos ydoneos officiali episcopi qui pro tempore fuerit presentandos et clericos sufficientes deseruiatur in eisdem; et ne cura animarum negligi videatur illam vicario Sancte Trinitatis de Wenlok committimus et decernimus committendam in futurum, ordinantes ut portione vicarie sue ab antiquo taxata silva ei et integra remanente in augmentum portionis sue recipiat annuatim blada a devotis parochianis oblata de villis de Weston, Muchale et Hopton in suis confessionibus, quod in partibus istis 'schryft-corn' appellatur; recipiet etiam decimam omnium ovium et aliorum averiorum positorum per liberos homines in custodiam hominum prioris et conventus predictorum, quod in partibus istis 'cornmol' appellatur, et preter hoc percipiet per manus capellani deseruiantis in capella de Acton Rotunda duos solidos in festo Sancto Michaelis, per manus capellani deseruiantis in capella de Bareuue duos solidos in festo Natalis Domini, per manus capellani deseruiantis in capella de Schypton duos solidos in festo Sancti Pasche. Et ut hec rata et inconcussa perpetuo permaneat sigillum nostrum fecimus hiis appendi. Datum et actum apud Tuggeford, quarto kalend. Februarii anno Domini 1288, ordinationis nostre primo.